CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

••••••

REF.  INDICAÇÃO N° CM 276/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido • Plena

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao

Prefeito que seja aumentado o cemitério do Distrito de Alexandrita e que seja

adquirido um carrinho para carregar o caixão do velório até o cemitério.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz jus, devido não ter

espaço mais no local para enterros e o carrinho para uma maior comunidade.

Iturama/MG, 28 de abril de 2021.

A Secretaria para ofiziar e arquivar.

Saia das Sessões, 	......

VereadorUêreb 	artins de Almeida

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1